АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2020 года                                                                        № 176

Об утверждении перечня получателей бюджетных средств Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципальный района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Волошовского сельского поселения			   	        Н.В. Дюба

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению администрации
Волошовского сельского поселения
от 29.12.2020 г. № 176

ПЕРЕЧЕНЬ
получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственного получателя бюджетных средств

	1
	2
	3
	4

	1
	002
	Администрация Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр «Селяночка»

	Муниципальное унитарное  предприятие бытового обслуживания «ШАНС»

[bookmark: _GoBack]